
317414 Milan Stehlík Nymburk úpravy terénu studánka Chudíř a skládka 36 905,00 Kč

317417 Oldřich Kirchner Nymburk tisk Loučeňského občasníku 6 900,00 Kč

317418 Josef Eis Nymburk revize hasičskýh přístrojů a hydrantů 11 622,00 Kč

317421 Oldřich Štoček Příbram revize elektoinstalace a hromosvodů 5 400,00 Kč

317427 Armex Oil s.r.o. Děčín topný olej 3990 litrů 111 621,10 Kč

317428 Sigma 1868 spol. s r.o. Hranice ČOV - oprava a údržba kanalizace 53 026,00 Kč

317429 AVE CZ odpad.hosp. s.r.o. Praha likvidace objemného odpadu 7 392,00 Kč

317430 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 78 602,00 Kč

317435 Vitner - stavební činnost Loučeň parkovací místa u ZŠ a MŠ 57 596,00 Kč

317436 Vitner - stavební činnost Loučeň oprava nebyt.prostor - středisko č.p.215 13 649,00 Kč

317437 Vitner - stavební činnost Loučeň vyčištění kanálu u ZŠ a MŠ 11 435,00 Kč

317438 Envitech CZ s.r.o. Liberec technologický dohled ČOV 09/2017 18 150,00 Kč

317443 Agro družstvo služeb Luštěnice pevná paliva - středisko č.p. 215 13 467,00 Kč

317445 Roman Bubanec Bobnice výmalba střediska č.p. 215 38 400,00 Kč

317446 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování energie - sokolovna 8 606,00 Kč

317447 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování energie - KD 9 472,00 Kč

317448 Josef Senčík Planá nad Lužnicí založení Interakčního prvku u Min. ŽP 30 250,00 Kč

317450 Zeměď. výr. Heřmanský Semčice odvoz a likvidace BIO odpadu 16 129,00 Kč

317451 SDH Patřín Loučeň pořadatelská služba 6 674,00 Kč

317452 Galileo Corporation s.r.o. Chomutov síťový přepínač Switch - kanceláře OÚ 5 066,00 Kč

317453 Cleerio s.r.o. Praha Geosense za období 11/2017-11/2018 18 993,20 Kč

317462 Triada spol. s r.o. Praha PC - servis, aktualizace, konzultace 7 212,00 Kč

317463 Zdeněk Hrubý Rožďalovice kácení stromů 9 580,00 Kč

317464 Edenred CZ s.r.o. Praha stravenky - 1000 ks 42 786,50 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 618 933,80 Kč

z toho již zaplaceno 618 933,80 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 56 660,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 988,40 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2016/12 359 456,00 Kč

Celkem další platby : 645 104,40 Kč

z toho již zaplaceno 645 104,40 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc říjen 2017

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


